
台山商會學校 
2022至 2023 年度 

運用推廣閱讀津貼計劃書 



台山商會學校 

運用推廣閱讀津貼計劃書 2022-23學年 
推廣閱讀的主要目標： 

1. 配合中文及英文科作延伸閱讀，購買圖書以供學生借閱，支援中英文科。 

2. 運用不同的閱讀材料，開展不同的閱讀計劃。 

3. 與作家多接觸，提升學生閱讀及創作的興趣。 

4. 學生參與閱讀活動，從中體現閱讀的樂趣。 

 項目名稱 預算開支（$） 

1. 購置圖書  
 
1,090 
6,000 
5,000 

 

☑  實體書  

購買圖書以支援親子閱讀證書獎勵計劃活動 

購買學生喜愛閱讀的中英文圖書以供學生借閱 

購買圖書供學生借閱，配合中文及英文科作延伸閱讀 

 ☑  電子書  

2. 網上閱讀計劃 

16,950  ☑   e 悅讀學校計劃(購買 1年 250本組合) 

 ⬜   其他計劃： 

3. 閱讀活動  
 
2,000 
 
385 
 
 

 ☑   聘請作家、專業說故事人等進行講座  

 ⬜   僱用外間提供課程機構協助舉辦與推廣閱讀有關的學生學習活動  

 ☑   支付學生參加閱讀活動或比賽的報名費 

 ⬜   資助學生參加或報讀與閱讀有關的收費活動或課程 

4. 其他：  

請以”✓”選或以文字說明。 


