台山商會學校 2022 至2023年度 運用推廣閱讀津貼計劃書

台山商會學校 運用推廣閱讀津貼計劃書 2022-23 學年

推廣閱讀的主要目標:

- 1. 配合中文及英文科作延伸閱讀,購買圖書以供學生借閱,支援中英文科。
- 2. 運用不同的閱讀材料,開展不同的閱讀計劃。
- 3. 與作家多接觸,提升學生閱讀及創作的興趣。
- 4. 學生參與閱讀活動,從中體現閱讀的樂趣。

	項目名稱	預算開支(\$)
1.	購置圖書	
	☑實體書 購買圖書以支援親子閱讀證書獎勵計劃活動 購買學生喜愛閱讀的中英文圖書以供學生借閱 購買圖書供學生借閱,配合中文及英文科作延伸閱讀	1,090 6,000 5,000
	☑電子書	
2.	網上閱讀計劃	
	☑ e 悅讀學校計劃(購買 1 年 250 本組合)	16,950
	□ 其他計劃:	
3.	閱讀活動	
	☑ 聘請作家、專業說故事人等進行講座	2,000
	□僱用外間提供課程機構協助舉辦與推廣閱讀有關的學生學習活動	
	☑ 支付學生參加閱讀活動或比賽的報名費	385
	□ 資助學生參加或報讀與閱讀有關的收費活動或課程	
4.	其他:	

請以"√"選或以文字說明。